Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 11. Ins. inpubl. instr. 16 maii 1410. Describitur 
cum filo can. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/1, f. XX r. - v. et ¿teñan in f. XXI r. - v. Cop. in 
chartulario s. XV. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/2, ff. 9 r. - 10 r. et itenini inf. 11 v. - 12 r. Cop. in 
chartulario s. XVII. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.2, leg. 9. Bulla impressa in chalcographia Josephi 
Thomae Lucas, qui typographus ab 1736 usque 1774 fuit. 

Ed.: J. Rodrigo Pertegás, Obra histórica de la ...Cofrcidía de Ntra. Sra. ele los Ino-
centes, apéndice I, pp. 469-472, documentum editum transcriptum fuit profectus non 
ab originale, sed a cop. not., 3 oct. 1410, in Archivio Cathedralis Valentiae asservata 
(sig. 3569, f. 278 v.). - Cf.: H. Trope, Locura y sociedad en la Valencia de los siglos 
XV al XVÍI, p. 59. 

2 1410 febr. 26 

BENEDICTUS (XIII) "ad perpetuam rei memoriam": concedit auctoritatem admi-
nistratori Hospitalis Sanctorum Innocentium, ut omnia legata, donationes, oblationes 
ac elemosynas accipere possit, ac etiam voluit quod ipse administrator hospitalis pro 
iure illi parrochiali ecclesiae, ad quam pro tempore pertinebit, anno quolibet duos 

fici net medioevo e nell'età moderna. Ed. italiana a cura di S. Padano, Città del Vaticano, 1989, pp. 
94-95. 

•"̂  Nomina personarum et locorum servando documentorum graphiam transcripta sunt. 
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florenos auri solvere debeat. Dat. Barchinonae, IV kal. mart., pont. a. XVI. "Ex 
iniuncto nobis" - "constitutionis, inhibitionis et voluntatis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/1, ff. XXI v. - XXH r. Cop. in clmrmlario s. XV. Des-
cribiUw cum filo ser. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, 0/2, ff. 12 v. - 13 r. Cop. in charuilario s. XVII. 
Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.2, leg. 9. Bulla inipressa in chalcographia Joseplii 

Thomae Lucas, qui typographus ab 1736 usque 1774 fuit. 

Ed.: J. Rodrigo Pertegás, Obra histórica de la ...Cofradía de Ntra Sra. de los Ino-
centes, apéndice II, pp. 473 - 475, documentum editum transcriptum fuit profectus non 
ab originale, sed a cop. not. , 3 oct. 1410, in Archivio Cathedral is Valentiae asservata 
(sig. 3569, f. 490). - Cf.: H. Tropé, Locura y sociedad en la Valencia de los siglos XV 
al XVII, p. 59. 

3 1410 febr. 26 

BENEDICTUS (XIII) "Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis": 
concedit Ferdinando Garsie, Johanni Armenguer, Petro Çaplana, Francisco Barcelo, 
Jacobo Domínguez, Stephano Valenca, Sancio Calbo, Bernardo Andrée, Petro Pedrea 
et Petro de Bovia licentiam ut capellam aedificent in hospitali pauperorum, quod 
Sanctorum Innocentium nuncupatur in civitate Valentin., et indulgentias tabellionibus 
qui testamenta recipiendo hospitale predictum et eius pauperes recomendaverint, nec-
non omnibus fidelibus qui dictam capellam in constitutis festivitatibus visitaverint. Dat. 
Barchinonae, IV kal. mart., pont. a. XVI. "Quoniam, ut ait apostolus".